
Dodací termín:
- kolejnice s nerez. vodícími tyčemi a nosné desky s úpravou / cca. 3-4 týdny
- rolny ze skladu
Pozor! celozávodní dovolená ve výrobě během měsíce srpna. Pokud byste o zboží měli zájem ještě do konce července, doporučuji objednat co nejdříve, jinak dodávka až v druhé
půli září. 

Odběratel

T.E.A. TECHNIK s.r.o.

Za Radnicí 835

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

252 41  Dolní Břežany

Česká republika

Šolc Martin, Ing.

Platba:

Vystavená nabídka N221872

převodem

Platnost do:

Datum vystavení: 13.07.2022

20.07.2022

Vystavil(a): Jiří Fišer

Doprava: přepravní služba

+420-547216843

+420-547216842

Společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 36060

www.teatechnik.cz

info@teatechnik.cz
Vintrovna 448/1f

Česká republika

66441  Popůvky
25588354
CZ25588354

tel.:

fax:
IČ:

DIČ:
e-mail:

www:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

Šolc Martin, Ing.

Česká republika

18200  Praha

Na Slovance 1999/2

68378271 CZ68378271IČ: DIČ:

Konečný příjemce
tel.: 266 051 221

Martin.Solc@eli-beams.eue-mail:

Telefon: 547216843

Termín dodání: VIZ. NÍŽE

Číslo poptávky lin. vedení d-10, L-1500mm

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Cena celkem

16,00vodící rolna D-30 , centr., NEREZ, 2RS C208 SS ks 963,00 15 408,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

16,00vodící rolna D-30 , excentr.NEREZ, 2RS E208 SS ks 963,00 15 408,00
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

- provedení dle výkr. č. 00333422/00

8,00deska vozíku 208, Al, výkres M208A-výkres ks 1 390,00 11 120,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

- provedení dle výkr. č. 00301540

2,00lin. vedení d-10, L-1500mm, NEREZ, výkres D10-1500 SS-výkres ks 5 920,00 11 840,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Celkem bez DPH: 53 776,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou kalkulovány na základě platných ceníků a katalogů společnosti  T.E.A. TECHNIK s.r.o. . 

Dodací podmínky: ex works sídlo společnosti T.E.A. TECHNIK s.r.o.
Práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
Společnost T.E.A. TECHNIK s.r.o. si v souladu s ustanovením § 2132 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  uplatňuje výhradu vlastnického práva do 
úplného zaplacení kupní ceny.
V případě prodlení s úhradou fakturované částky si smluvní strany sjednávají úroky z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky denně a smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
dlužné částky za každý den prodlení.
Zásady zpracování osobných údajů naleznete na našich webových stránkách.

Platné katalogy společnosti T.E.A. TECHNIK s.r.o. jsou k dispozici na www.teatechnik.cz.

Právo meziprodeje vyhrazeno.

Při dalším kontaktu uvádějte prosím číslo naší nabídky.

Razítko a podpis

 Strana: 1 Vytiskl(a):  Jiří Fišer, 13.07.2022
  www.teatechnik.cz

http://www.teatechnik.cz
mailto:info@teatechnik.cz
mailto:Martin.Solc@eli-beams.eu
http://www.teatechnik.cz

